Município de Rio Bom - Paraná 

OBJETO 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA ATIVIDADES COMO ARTES 
MARCIAIS, BOXE E TREINOS FUNCIONAIS, PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ESPORTES, CULTURA, TURISMO E LAZER DO MUNICÍPIO DE RIO BOM. 

VALOR MÁXIMO TOTAL DA CONTRATAÇÃO. 

R$ 8.574,14 (oito mil quinhentos e setenta e quatro reais e quatorze centavos). 

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS  
As propostas e documentos deverão ser encaminhadas exclusivamente por meio do sistema 
eletrônico 
De 16/12/2025 as 08:00 horas 
Até 19/12/2025 as 08:00 horas 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES